檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣楊梅市瑞埔國民小學

發文日期：中華民國103年3月5日

發文字號：桃教體字第1030013921號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(0013921A00_ATTCH1.pdf、0013921A00_ATTCH2.pdf、0013921A00_ATTC

H3.pdf)

主旨：轉知教育部委託國立臺灣大學於103年3月27日上午8時30

分辦理「氣候變遷調適通識教育暨學程課程成果發表會」

，請踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、依據教育部103年2月27日臺教資(六)字第1030028784號書

函辦理。

二、教育部自101年起，透過通才與專才雙主軸培育方式，積

極推動氣候變遷調適人才培育，為促進教師教學經驗的交

流，以凝聚教師對於永續發展及氣候變遷調適教育之共識

，邀請全國各級學校教師共同參與，促進專業成長，瞭解

國內氣候變遷調適通才教育的推動情形，分享推動永續發

展及氣候變遷教育之研究與教學實務經驗。

三、本成果發表會參與對象為大專院校接受氣候變遷調適通識

暨學分學程課程補助之師生、對氣候變遷調適議題有興趣

之高中職、國中及國小教師、對氣候變遷調適議題有興趣

之政府及學術研究人員及對氣候變遷調適議題有興趣之大

專院校師生及社會人士。會議時間：本(103)年3月27日(

4

1030001417

■■■■■■訓導處 ■■■■■■■103/03/05 11:18

■■■■■■■有附件

70

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四) 8時30分~17時0分，地點：集思台大會議中心蘇格拉底

廳 (台北市羅斯福路4 段85 號B1)；全程參與者將核發6

小時教師進修研習時數或公務人員終身學習點數。

四、報名時間及方式：自即日起至103年3月25日（二）額滿為

止，一律採網路線上報名，請至網址（http://ppt.cc/dP

cr）填寫報名資料。

五、會議當日提供研習手冊及午餐，為響應環保，請自備飲水

杯及餐具。

六、檢附活動議程供參，請貴校依權責核予與會人員公（差）

假登記。

七、本案聯絡窗口：臺灣大學森林系／邱雅琦助理 (聯絡電話

：02-33664659；0911-396168，電子郵件： qmykiki@gma

il.com)。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-03-05
10:04:02